

Averhoff1st ApS
Vesterdamsvænget 80, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 41 96 74 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

Mathilde Blak Averhoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Averhoff1st ApS Vesterdamsvænget 80, Lind 7400 Herning CVR-nr.: 41 96 74 12 Stiftet: 22. december 2020 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mathilde Blak Averhoff
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	N.A.M. & AVERHOFF HOLDING ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 381 t.kr. mod 459 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 2022 - 31/12 2022	22/12 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-9.630	-5.054
Indtægt af kapitalinteresse	406.099	469.476
Øvrige finansielle omkostninger	-15.779	-5.474
Resultat før skat	380.690	458.948
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	380.690	458.948
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	115.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	271.099	469.476
Disponeret fra overført resultat	-5.409	-10.528
Disponeret i alt	380.690	458.948

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>1.505.575</u>	<u>1.234.476</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.505.575</u>	<u>1.234.476</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.505.575</u>	<u>1.234.476</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>49.571</u>	<u>39.630</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.571</u>	<u>39.630</u>
	Aktiver i alt	<u>1.555.146</u>	<u>1.274.106</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	740.575	469.476
Overført resultat	-15.937	-10.528
Egenkapital i alt	764.638	498.948
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	765.000	765.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	765.000	765.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	5.045
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50	0
Anden gæld	21.708	5.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.508	10.158
Gældsforpligtelser i alt	790.508	775.158
Passiver i alt	1.555.146	1.274.106

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. december 2020	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	469.476	-10.528	458.948
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	469.476	-10.528	498.948
Resultatandel	0	271.099	-5.409	265.690
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	115.000	115.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-115.000	-115.000
	40.000	740.575	-15.937	764.638

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	22/12 2020 - 31/12 2021
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	765.000	0
Tilgang i årets løb	0	765.000
Kostpris 31. december 2022	765.000	765.000
Opskrivninger 1. januar 2022	469.476	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	406.099	469.476
Udbytte	-135.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	740.575	469.476
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.505.575	1.234.476
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
N.A.M. & AVERHOFF HOLDING ApS	Herning	45 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Udskudt skatteaktiv på 8 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.		